Ивановская городская Дума

пятого созыва
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 03.07.2013

     № 608
О досрочном прекращении полномочий

члена Избирательной комиссии города Иванова

с правом решающего голоса Зобниной О.Б.
На основании федеральных законов от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии
с Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 98-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ивановской области», руководствуясь статьями 31, 52 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии города Иванова с правом решающего голоса Зобниной Ольги Борисовны на основании ее письменного заявления
о сложении своих полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Избирательной комиссии города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова

     В. Сверчков